[image: Герб]                                  ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  _______      							                           №  ____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 ноября 2012 года № 1752 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Каневской район»

На основании постановления администрации муниципального образования  Каневской  район  от 24 мая 2010 года  № 669  «Об утверждении  реестра муниципальных  услуг (функций)» (в редакции постановления администрации муниципального  образования Каневской район от 18 декабря 2015 года № 1441) и в целях приведения правовой базы администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 ноября  2012 года № 1752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Каневской район» следующие изменения:
1.1.В наименовании, по тексту постановления и его приложения слова «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Каневской район » заменить словами «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Каневской район М.В.Фоменко.».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Каневской район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Каневской район                                                  А.В. Герасименко

image1.png